
 

 

                    Zastępca   

Komendanta Wojewódzkiego Policji 

                  w Gdańsku 

Gdańsk, dnia 8 października 2024 r. 

Znak sprawy -55/2024 

Cp.2380.1- 55/2024          

  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ZADANIE 1 i 2 

 

 

Ogłoszenie nr  2024/BZP 00510843/01 z dnia 2024-09-23 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne 

szczególne usługi o wartości szacunkowej poniżej 750 000 euro na podstawie 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024r., poz. 

1320 ze zmianami) prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (zgodnie z 

art. 359 pkt 2 ustawy PZP)  na: usługa przygotowania, dostarczenia i wydania 

posiłków profilaktycznych dla pracowników cywilnych KWP w Gdańsku, KMP w 

Gdańsku, KMP w Sopocie, KMP w Gdyni, całodziennego wyżywienia dla Policyjnej 

Izby Dziecka KWP w Gdańsku oraz całodziennego wyżywienia dla osadzonych w 

Pomieszczeniach Dla Osób Zatrzymanych w KMP Sopot oraz KMP Gdynia 

 

I. Zamawiający - KWP w Gdańsku zgodnie z art. 253 ust.2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024.1320) dalej: uPzp, informuje, że za najkorzystniejszą ofertę 

na zadanie 1 i 2 uznana została oferta złożona przez: 

 

Zadanie nr 1 

 

Oferta 02 

PPHU Dukat Edyta Daszkiwicz 

83 – 000 Pruszcz Gdański  

 

1)Cena brutto oferty –  100,00 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 



 

Zadanie 2 

 

Oferta 02 

PPHU Dukat Edyta Daszkiwicz 

83 – 000 Pruszcz Gdański  

 

1)Cena brutto oferty –  100,00 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 

 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach:  

 

Zadanie nr 1 

 

Oferta nr 1 

Vita Bar Piotr Syczak 

81 – 616 Gdynia 

 

1)Cena brutto oferty –   

Łączna ilość otrzymanych punktów:  

 

Zadanie nr 2 

 

Oferta nr 1 

Vita Bar Piotr Syczak 

81 – 616 Gdynia 

 

1)Cena brutto oferty –   

Łączna ilość otrzymanych punktów:  

 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Prawne: art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

 



 

 

Faktyczne: Wybrano jedyną, ważną ofertę złożoną w niniejszym postępowaniu. 

 

IV. Unieważnienie postępowania – uzasadnienie prawne i faktyczne: nie dotyczy 

 

Zgodnie z art. 515, ust.1 , pkt 2a ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2024. 1320)  Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania w 

terminie 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 

stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

 

                    ZASTĘPCA  

                                                             KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI 

                                                                                      W GDAŃSKU 

 

         mł. insp. Alina Majchrzak 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


